

Główne punkty**Rezultat projektu 2**

Ukończyliśmy

Rezultat projektu 2

**Co szykuje się w
Rezultacie Projektu 3?**Dowiedz się wszystkiego
o Podręczniku.**Odwiedź naszą
stronę internetową**
Ciekawe aktualizacje!**Seminarium
szkoleniowe w Rzymie**
Szkolenie i kolejne
kroki.

W poprzednim (1. biuletynie) rozmawialiśmy ogólnie o projekcie i poinformowaliśmy o jego celach.

W tym biuletynie poinformujemy Cię więcej o postępach w realizacji projektu i o tym, co do tej pory zostało zrobione przez nasze partnerstwo.

Więcej informacji w tym biuletynie!



Rezultat projektu 2

Rezultat projektu 2 (WP2) projektu obejmuje ankietę, w której zebrano dane ze wszystkich krajów partnerskich.

Badanie przeprowadzono we wszystkich krajach partnerskich, aby zapewnić aktualny i dokładny obraz świata freelancingu w Europie.

Faza badawcza podkreśliła główne cechy freelancerów w zaangażowanych krajach, wraz z oczekiwaniami i potrzebami pracowników w zakresie możliwości i wymagań szkoleniowych.

Początkowym celem było przeprowadzenie ogólnej analizy w celu stworzenia zdefiniowanych profili różnych typów freelancerów, do których projekt chce dotrzeć. I w końcu to **zrobiliśmy!**

Co szykuje się w Rezultacie 3?

Nasze przedsięwzięcie w **WP3** koncentruje się wokół idei, że edukacja w zakresie przedsiębiorczości to nie tylko wiedza biznesowa; chodzi o kultywowanie sposobu myślenia. Poniżej przedstawiamy **3 kroki**, które podejmujemy w celu opracowania Digifreelancer Handbook, przewodnika przeznaczonego dla osób aspirujących do założenia inkubatora freelancerów:

1 Analiza danych i mapa zasobów

- Zagłębiamy się w istniejące zasoby i potrzeby, częściowo zbadane w badaniach WP2.
- Identyfikacja kluczowych umiejętności miękkich dla freelancerów.
- Badanie ofert szkoleniowych i modeli inkubatorów/akceleratorów przeznaczonych dla startupów.

2 Tworzenie propozycji wartości

- Opracowanie strategicznego modelu biznesowego.
- Projektowanie wytycznych, które są zgodne z unikalnymi potrzebami freelancerów.



3 Rozwój modelu biznesowego

- Zapewnienie spójnego i efektywnego rozwoju obszarów określonych w modelu biznesowym.

Odwiedź naszą stronę internetową

Strona internetowa projektu (<https://digifreelancer.erasmus.site/>) jest już dostępna i ma wiele możliwości, aby pomóc freelancerom i organizacjom wspierającym. Zdecydowanie popieramy potrzebę budowania silnej sieci profesjonalistów na skalę europejską i rozwijania istniejących inicjatyw, które pomagają freelancerom. Naszym celem jest efektywne wykorzystanie zasobów i współpraca w celu zwiększenia naszego wspólnego wpływu na ewolucję gospodarki freelancerów.

Seminarium szkoleniowe w Rzymie

Seminarium partnerskie potrwa 5 dni i będzie okazją do przetestowania skuteczności treści WP2 i WP3 z przedstawicielami grupy docelowej z krajów partnerskich. AdM poprowadzi seminarium i zorganizuje udział partnerów w **Rzymie w dniach od 5 do 9 lutego**.

